/ /J:/f er I te? f/’:/z/ }////f/ G ott [f/ brde

$ 2 -_‘..f
-%ﬁ%zzﬂ S

Pos: AG Decreto n. J] 33
IL RETTORE

VISTA la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle
universitd, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al
Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del sistema universitario”;

VISTO il vigente statuto di Ateneo emanato con DR. n.830 del 02 11 2016;

VISTO il DR n.53 del 24 gennaio 2017 con il quale il prof. Ugo Grassi ordinario
del settore scientifico disciplinare IUS/01 presso I"Universita degli studi di
Napoli “Parthenope™ & stato nominato Direttore del dipartimento di
Giurisprudenza;

TENUTO CONTO che ai sensi dell’articolo 28 comma 5 del vigentie statuto il Direttore del
dipartimento designa, nel rispetto dei criterd di cui al comma 2, tra i
professori di prima fascia a tempo pieno del Dipartimento un Vice Direttore,
che lo sostituisce in caso di assenza o impedimento ad eccezione della
presenza in Senato Accademico;

VISTA la nota n, 417 del 13 glugm:s 2017 con la quale il D:rettﬂrt del dipartimento
di Giurisprudenza ha designato, in di professori ordinari
disponibili, in qualitd di Vice Direttore dael drpm‘hmmm stesso la profissa
Assunta Di Vaio —associato SSD SECS-P/07 ;

TENUTO CONTO dell'opzione per il regime di tempo pieno esercitato dalla profissa Assunta Di

Vaio;
IN ESECUZIONE di quanto richiesto dal Direttore del dipartimento di Giurisprudenza,
VISTO I"art. 9 del vigente statuto;

DECRETA

La profissa Assunta Di Vaio, associato del SSD SECS-P/07 del dipartimento di Giurisprudenza
dell' Universita degli Studi di Napoli "Parthenope”, ¢ nominata Vice Direttore di tale
dipartimento, per lo scorcio del triennio 2016/2019.

\ 1
Napoli 45 GV w

11 Rettore



